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rande att de icke >kulle fånga lin-' — Kort före ångbåten Lake On-
nom Ivfvande* Man söker honom, tarios hitkomst, hade en af dennes

salong<|)assiigerare hängt sig. Hans 
CmmvTiMi, Qn. En större del naum var Stewart, er enge lansm 

krut och dynamit exploderade här , från Liverpool, hvilken nu var på 
om dagen och skakade staden som väg till wrldsutstiillningen Chica- 
en jordhäfning. 1 venne personer;goe Han kommer nog inte dit 
skadades, och flera allmänna bygg
nader ramponerades.

han har d.-t, L»rr an han <lör . icke tag* dig der ut och Ittta dig till 
heller, att om du gör sä godt du komma'’. Så gjorde han med Jo- 
kan, så "skall Gud bristen fylla ’ ■ ef, Daniel, Sadrak, Mesuk och 
ty detta är l>ura sömndroppar, fn- Abednego och med många andra- 
bricerade i satans synagoga. • Nej* I Och så vill ium görn äfven med 
"nu är den liehagliga tiden, nu ärlöig. Frukta dig derför icke for fi- 
salighetens dag* . Nu är din dag. < mierna och fäll ieke modet. "1 
Gör icke med den, såsom judame nllt detta of v vr vinna vi genom ho

nom, som har älskat oss". Huru 
mörkt och trångt det än blir för 
<Tig, aldrig skall det blifya svårare, 
an att Herren Jesus skall kunna 
\ andra vid din sida. Luta dig der- 
för till honom och han skall <örja 
för din framkomst;

Vår ggvn kraft ej hjelpa kan,
Vi voro snart förströdda;
Men med oss står den rätte man,
Vi stä af honom stödda.
Frågar duhvad namn han här? 
Jesus Krist det är. 
lian är den Herren Gud,
Som klädd i segerskrud 
Sin tron för evigt grundat.

ära
1)E KÅDA VÄC1AKNE.

En nunniskas lif på jonlen lik- 
i < ln<b> ont ofta vid en van-nas

dring eller väg. Vår frälsare talar 
två sådana i sin l-ergspredikan. 

I Mail». 7: 13-14heter det: '<lån in
om

Nkepawå, N. XV. T En yngling 
| vid namn Georg Wellwood blef den 

Elkhorn. En stationsarbetare 25 Jnni sIwrkatl af bäst att lwn 
vid namn Arthur Kascdi, ungrare,; påföljande dag. 
l,lef härom dagen mycket illa klämd (>rrAWA Då Geo Harpan sist- 
du han »kulle fora undan dressinen . lidne torsdagsmorgon skulle förena 
lor ,let ankommande V,sttåget. Hai,;tvenne elektrillka ]jlMtrådar, träf- 
måste hjelpas ur si» svåra ställning, !fiu|cs ||h„ nfvn „lektrisk „tröm på 
oeh vurdas nu å hospitalet i Kran- , ^ volta och kastadek frun st))1.

pen Vöd till marken.

genom den trånga porten; ty den gjorde med sin. Hör Frälsarens 
porten ur vid och den v*ge» ar lired klagan: "Huru ofta har jag icke 

Irngertill fortappelse.och mån- velat församla dina Wn, likasom
honan fosamlar sin kycklingar un
der sina vingar, men .1 hafven icke 
velat". < Math 28: 37.) ”Derför,'’ 
såsom den Helige Ande säger, i 
dag om 1 fån höra Herrens röst, så 
förhärden icke edra hjertan". (Ebr. 
3: 7.) Han har ock sagt: ”Den 
till mig kommer, honom skall jag 
sannerligen icke utkasta". Alltså 
kom du till Jesus, kom nu, och han 
skall föra dig in på en ny och lcf- 
vande väg

som <
ga äro dc, vom gå in genom honom. 
()ch den porten är trång och den 
vägen är smal, som drager till lif- 
vet, och de äro få som finna ho
nom". Och i Lukas 13: 24 säger 
Jesus till sina lärjungar: ”Kampen 
för att komma in genom den trånga 
porten ; ty många, säger jag eder, 
skola »öka att inkomma och skola 
dock icke kunna det".

pu den hreilp vagen är det myc
ket lätt att komma in. Porten dit 
ur vid. Ingen bekännelse fordras 
oeh inga löften heller. Man får gå 
iu ändå och fritt tiga med sig både 
last och skötesynd, allt hvad kärt 

har,och allt hvad man både vill

Emerson'. Den 1 dennes förstör
des genom eldsvåda elevatorn vid 
('. I*. K. stationen hurstädes, hvar-

.— Mr James llarnes, boende i 
iistra delen af staden, trättiules Do- 
miniondagen af sol styng och dog.

viil 20,000 hushels hvete förderfva-1 
des. Elevatorn och omkring 10,000 Port Arthur. En större jern- 
bushels voro hrandförsäkrade. Or- vägsolycka inträffade den 20 juni 
saken till eldens uppkomst är obe- vid Konport, i det att ett gruståg

vid leekninggick öfver en dressin, 
h varigenom hela tåget drog» ur spå
ret. Konduktören och 13 andra

Det är denna lefvandc väg, trons 
lif med Kristus, som kallas smal 
icke derför som skulle Kristus — 
som är både dörr och väg — endast 
nätt och jemt förmå attjriilsa och, 
leda en efter salighet törstande sjui, 
icke heller derför, som skulle nåden 

otillräcklig. Nej, lort det.
Han förmår göra långt utöfveri 
hvail vi kunna bedja eller tänka.
Honom vare ära evinnerligen! Men 
det äro vi sjelfva och andra, som 
lägga hinder för oss, när det giiller 
omvändelse till Oud; och satan 
passar alltid på att skjuta försto
ringsglas emellan för att göra dem 
ännu större. Och så kan man icke 
heller genom den trånga porten få 
med hvad som helst. Syndabördan 
måste stanna utanför, oeh vä! är 
det. Huru roligt dc än synas ha, 
som vandra på de breda vägen, sä 
följa dock ileras synder efter dem ; 
och när deras väg blir afskuren, 
skola de känna dess fiirlärliga 
tyngd. Sådant liagage är det bra 
att slippa ifrån. Det tinnes saker' 
nog ändå, som gör' vandringen 
svår på himlavägen. Färden går 
icke så fort, men den drager doek 
till lifvet. Stundom har man en 

klar utsigt och skönjer i tron 
den himmelska stranden samt nju
ter i hoppet af den förestående sati- 
batshvilan, men andra stunder 
kämpar en kristen på sina knän 
mot djefvulens inagt och ser endast 
mörker och död för sig. När alla 
vända en ryggen och ens närmaste 
fråga: "står du ännu i.dinfrom- 
het,” då har vägen förvandlats till 
en smal stig, der fruktan markerar 
hvarje steg man tar. Man vandrar 
i räddhåga Och detta är också en
da sättet att komma igenom det 
trånga passet Många aro de, som 
komna ett stycke på väg.vändt Gud 
ryggen. När tänkta yttre fördelar 
af kristendomen uteblef vo,sågingo 
da Demos tiek kärlek till denna 
verlden, Judas likaså. Kommen 
ihåg Lots hustru, förmanar Apo
stelen.

] ngen behöfver g! bort Herren 
går med de sina hela vägen, isyn
nerhet har han lofvat att vara nära
dem i nodens stund. Så säger han: och ned till njurarne. Gemings- 
,'Jag är när dig i nöden och skall mannen tlydde till skogs, förkla- följare.

kant.UN.' u nön \ v \ | -
M AT.Tfax. Tvenne brikler Cann, 

ont 28 och 23 ur, drunknade den 1 
dennes under fiskning.

inan
och kan Och sen fri resa ända fram, 
men aldrig tör och retur Ingen 
tauker heller nå mycket på att vän
da om. Htu Ur man ju aina slag-
tingar och liekanta och städse nya 
kalnrater, föräldrar och barn följas 
troget åt, le la och uppmuntra hvar
andra, och så låter man det gå, och 
»let går också nästan af sig sjelf. 
O. hvilken trafik på denna breda 
vag, en förfärlig export af dyrköp
ta, odödliga själar från vår 
jord till mörkrets rike, en export, 

stiger med hvarje år! U, när 
skall denna hemska kula få nog ? 
När skalf denna förskräckliga slaf- 
h andel upphora ? Man borde rysa 
vid tanken på svaret till dessa frå- 

Och du, min vän, kanske barn

personer blefvo dervid svårt ska- 
! dade.

Hill U ii ång t :u‘ » i ek v de mcunL 
skor, son» tif.liikare IV»r'klamt-s obot 
liga, luvii soi ii dofk, i» T val Uinge nog 
för att Tö! fa sin läkare t.i!l grafven! 
Huru mungn ii ro ieke sottf af en
eller annan orsiik mast uppgifva 
sitt hela bo, nu »i -om svilvrinera 
åter kommit m föro < eli hl i IV it
\ . i : ■

Menniskm s b. -lut och i*or>iikrin
gar ''ugn niiii.ligcn till intet, om 
icke Gud huv tillagt sitt nmeh *. 
Da hcshiiiigiii iu- |.u y.. tu sS-o or- 
h < n hiivg.i i b uli hund trodde de. 
utt inni okitiiv uö, im.li Giiu suuc, 
att han sKulle predika äfven för 
dem, som voro i Kom. Och dervid 
blef det. Mången, af andra förak
tad och förkastad, skall till sist ses 
viil Guds högra sidd, omstrålad af 
oförgunglig glans. Derför, fäll icke 
modet! Du kan hafvu pröfningar 
att genomgå, men Gud skall vända 
dem till det hästa för dig; du kan 
hafva fiender, men den skada, de 
kunna göra ‘dig, skull snart taga 
-n Ända. HåH bi-t i t n»n <ich (iud 
sjelf skuit \ ar din styrk i, ilfuhefri? 
ure och flin omistliga hjelp i nodens 
stimd.

Kn soiglig tilldraget- -vara Kl NOSTON. Kat Portaoe. Morgontåget dö- 
sc. timftde häromdagen, i det att en ; darle <len 2 dennes i närheten af 
prestfru Knox siikte medelst gift VTermillion Bay en indian, hvilken 
förkorta sitt lif. Före sin hand- lagt sig på jemvägsspåret för att 
ling sökte hon ^ipp på gatan sin sofva ruset af sig. Han kommer 
"baby" för att gifva honom af- att begrafvas i Kat Portagc. 
skedskyssen. Genom läkares snara j 
mellankumst ritddades dock hennes | 
lif. Både hon oeh hennes man lära <)cl1 lunnes ,,,0,lers syster om 20 år

dödade» af aftontåget den 29 juni. 
De hade varit ute och plockat här 
och voro just pu väg hem, följande 
haiilinieii. Den äldre satte sitt lif

ReNfrew. En fyra års flicka
arma

vara begifna på starka drycker.
— Härom dagen föll en 2-års 

flicka i ett mjölkfat och drunknade.
— En storsimmare är en omi- till vid försök att rädda flickan, 

grantgosse, som arU-tnr i "Dublin 
hou.se” hurstädes. På en timme och 
25 minuter tillryggatade han fyra 
mil utan att hvila en enda gäng 
och synte» ändå. icke vidare trött 
vid framkomsten. Hans tvenne 
medtäflare gåfvo upp innan de hun
nit en half mil.

»om

Vancouver. Den 28 juni anlän
de hit sälfungsttiåten C. D. Rand 
med 1,060 sälskinn. Slllarne voro 
alla fångade längs kusten af Van
couver Island. Af rapporten fram- 
;år, att båtamc Mc Donald ha en 
last af 2,500 skinn, Ocean Belle 
1.100, Dora Steward 1,300, Ainoka 
1,300, Mascotte 750, Henry Dennis 
1,520, Earlt 1,500, OLsen 600, Fa- 
vorite 1,000, Sea Lion 700, Victoria 
500, Beatrice 500, San Jose 500, 
Borcalis 1,300, Otto 150, Brenda 
600, Mary Taylor 600 och M ischicf 
200 eller tillsammaas 19,900 säl
skinn.

Winniveo. 26 settlare från Que- 
liec anlände hit den 29 juni och 
gingo med första expresståget vi
dare till Prince Albert distriktet.

— Under förra veckan vårdades 
69 sjuka, nämligen 45 mankön och 
24 gvinnkön, å härvarande hospital 
samt 20 patienter i sina hem.

— Canada Pacific jernvägens in- 
härforleden ^köt på sin komster för maj utgjorde 81,605,542 

hustru, har nu fått sin dum, lydan- utgifterna $1,095,957 samt behåll- 
de på 14 års fängelse. —- Hustrun ningen $509,685. Under maj sist- 
är på bättringsvägen, lidet år utgjorde netto behållningen

— Kn röfvare tog hämmdagen $000,984. För de fyra månaderna 
ouik,ring 82.00Q i National vexel- upp. till den sista maj utgjorde in- 
Unken härstiLle» Han hoppäe | konistema $7,569,124, utgifterna 
derefter upp i en vagn och tog en $5,222,182 samt nettobehåliningen 
bakgata ned till floden, öfver hvil- $2,346,942. Uniler motsvarande 
ken han sam och undkom sina för- tid förra aret utgjorde behållnin

gen $2,65 um

K01"*
ler ut alltsammans. Du tycker, du 
har din fria vilja och’ ser ingen fara 
Ärligdt sagt. Satan skall nog ställa 
så till, att du icke skall få ögonen 
upp, forr än du är hos deu rike 

Med många har han lyc-mannen.
kats och kommer nog att lyckas 
med ännu flera. Och för att före
komma allvarligare tankar hos dig, 
så har han luidt på vägen låtit upp
fora den ena krogen och teatern vid 
den andra det ena spel- och sköko- 
huset vid det andra, den ena kyr
kan och synagogan vid den andra, 
allt samman usla nästen, h v arest 
samveten döfvas, hjertan hårdna 
furstånd omtöcknas och dödens of
fer följa viljelösa med strömmen 
till evig fortappelse. Ty dit här 
det, säger Frälsaren, och det med

MoNCIÖN, N. S. Vid Amherst 
lefver ett gammalt äkta par med 25 
barn. Det äldsta är 55 år och dét 
yngsta tre månader. Stor flit 
och rörlighet utmärker ännu de 
gamla __________

Merrickville. Ett misslyckadt 
hopp med dödlig utgång gjorde Mr 
Michael Mc Donald, förvaltaren vid 
harvarande "Harne” kompani, då 
han härom natten hoppade från C. 
P. R. snälltåget ned på plattformen. 
Han lemnar efter sig hustru och 
åtta små barn i myckH fattiga om
ständigheter.

mera

CANABÅ MHETER.
Bei.i.evili.e. l)å Thomas Duim, 

21 åi- gammal, fursökte hoppa af 
morgontåget härstädes. stötte han 
de ii il hnfvudet mot m brygga, sa 
ätt han dog.

många.
Kanhända är ilu, min läsare, äf- 

stadd på denna väg > Att dti
l 'ai.öarv. lått litlskap poNka 

i’ judar. 1.vilka nyligen hiikommii 
från Chicago for att taga upp lund, 
blefvo lie.slulna på SI 50 ut af en af 
deras eget sällskap. Polisen ar ef
ter tjufven.

ven
tror, att du går rätt, hjelper icke, 
så länge du går på orått väg. 
v ändelse måste ske med dig. Jag 

icke, att du skall göra om

Montreal Mr C. F. Bridge- 
man, somOm-

intet, hvad du redan har gjort, 
ty det kan du icke. Ingen år mäg- 
tig att gå tillhaka till samma punkt, 
hvarifrån han gick ut i synden 
Nej, man måste uttagas från den 
närvarande onda verlden och 
detta ju förr dem hellre. Låt ingen 
inbilla dig, att ingen kan veta, huru

Vourtney, B. C. M r John 0’Con-
nar blef .härförleden skjuten af en 
krigare i^mirhetvn nf Island 
och dog tre timmar derefter. Ku
lan luv le gått genom högra sidan
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SKANDINAVISKE C AN ADI EN SA KEX. 
Prmumrrat irmspris

Ett år - $1.50 —Sc* minadrr $0.75
Ett år till Skaediiiarim flVOo

■■$1.00

Em * me L Omlk*. Maeagrr,
T. O. Iloi Wiuniprg, Man., 

C a n rida.

SKANDINAVISKE C AN ADI ENSAK EN.
ISCASDINAVIAX CAXADIAX.»

A VvligitMis Politicnl werklv 
imMislicd in Winniprg. Man., CanadaSKANDINAVISKEEtt hälft år till du.
by

Kmaxvbl Ohlkx,
181 Rupert »t. Eas»t, Wii ni|»eR 

Man.. Canada.

CANADIENSAREN
KRISTLIG OCH POLITISK VECKOTIDNING.

iWINNIVEO, MAN. 7 JULI 1893. No. 27 —Lösn. 5 Cts.Dip. No. 99.—A no. 7.| I
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